3.统一社会信用代码：91110000625905731Y

4.成立日期：1989年3月15日

5.注册资本：346,000万元人民币

6.法定代表人：秦群

7.主营业务：中建投租赁是一家以从事租赁业为主的企业。

8.主要股东：中国建银投资有限责任公司持有80.6936%股权。

9.与公司的关系：与公司无关联关系。

三、合同的主要内容

（一）合同标的

租赁物件为200台高性能服务器。

（二）租赁期限

租赁期限：自起租日起38个月，续租后合计不超过62个月。

可续租次数：1次。

（三）费用及支付

概算租金总额（人民币）：496,800,000.00元（大写：肆亿玖仟陆佰捌拾万元整）。

每期租金（人民币）：每期租金为固定租金人民币13,800,000.00元。

（四）租赁物件权属

甲方对租赁物件拥有合法所有权。 乙方在租赁期内取得租赁物件的使用权。

（五）违约责任

1、甲乙双方保证严格履行本合同各项条款，任何一方违反本合同有关条款时，应承担

相应的违约责任。

2、乙方同意就本合同项下逾期付款的租金、保证金、损害赔偿金、租赁物件购买价款

及其他应付款项按特别条款规定的逾期利率向甲方支付自逾期日起至实际到账日的逾期

付款的违约金。

（六）合同生效

本合同自双方加盖公章或合同专用章后生效，本合同正本一式肆份，甲方、乙方各执